



ALBIO ΑΕ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΑΡ.Μ.Α.Ε 10237/06/Β/86/04

Αναμορφωμένα στοιχεία και πληροφορίες περιόδου από 1 Ιανουαρίου 2005 έως 31 Μαρτίου 2005

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ALBIO ΑΕ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την εταιρία να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της www.albio.gr όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

Γενικές πληροφορίες για την εταιρία		ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ			
		ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
		1/1-31/3/2005	1/1-31/3/2004	1/1-31/3/2005	1/1-31/3/2004
Πλήρες Όνομα	ALBIO Α.Ε ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ				
Έδρα	5ο ΧΛΜ Ε.Ο ΛΑΡΙΣΗΣ-ΑΘΗΝΩΝ - ΛΑΡΙΣΑ				
Ημερομηνία Σύστασης	14 Απριλίου 1970				
Διάρκεια Εταιρίας	50 έτη				
Κύρια Δραστηριότητα	Υπηρεσίες Διαχείρισης Ελεγχουσών Εταιριών				
Αριθμός Μητρώου Ανωνύμων Εταιριών	10237/06/Β/86/04				
Εποπτεύουσα Αρχή	Υπουργείο Ανάπτυξης Διεύθυνση Ανωνύμων Εταιριών & Πίστεως				
Αριθμός Φορολογικού Μητρώου	094028950/ΔΟΥ: Γ'ΛΑΡΙΣΑΣ				
Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου					
Εκτελεστικά Μέλη	Αστέριος Ι. Καντώνιας Πρόεδρος - Ξενοφών Ι. Καντώνιας Αντιπρόεδρος & Διευθ. Σύμβουλος-Βασίλειος Α. Τσιάρας Αναπλ. Διευθ.Σύμβουλος -Γεώργιος Αντ. Καντώνιας -Ιωάννης Αστ. Καντώνιας - Ιωάννης Ξ. Καντώνιας- Αθανάσιος Β. Τσιάρας - Γεώργιος Β. Παπαγεωργίου				
Ανεξάρτητα μη εκτελεστικά μέλη	Στέφανος Καραθανάσης - Αδάμος Τσιάχας - Αντώνιος Ν.Μαυρομάτης - Ιωάννης Γ.Χατζηευθυμίου				
Ημερομηνία Λήξης της Τρέχουσας Χρήσεως	31 Δεκεμβρίου 2005				
Διάρκεια Χρήσεως	12 μήνες				
Τύπος των Οικονομικών Καταστάσεων (από τις οποίες αντλήθηκαν τα στοιχεία)	Ενδιάμεσες Α' τριμήνου				
Ημερομηνία Έγκρισης των Οικονομικών Καταστάσεων (από τις οποίες αντλήθηκαν τα στοιχεία)	24 Ιουνίου 2005				
Ορκωτοί Ελεγκτές Λογιστές	ΣΟΛ ΑΕΟΕ				
Πιστοποιητικό Ορκωτών Ελεγκτών Λογιστών	Δεν απαιτείται				
Διεύθυνση Διαδικτύου όπου έχουν καταχωρηθεί οι Οικονομικές Καταστάσεις	www.albio.gr				

	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	31/3/2005	31/12/2004	31/3/2005	31/12/2004
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Πάγια στοιχεία Ενεργητικού	71.439.189,19	71.800.859,73	56.504.884,80	56.506.441,53
Αποθέματα	28.190.138,72	25.596.393,98	0,00	0,00
Απαιτήσεις από πελάτες	66.621.688,82	66.507.684,69	0,00	0,00
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	2.996.250,83	3.243.403,37	977.348,35	468.988,15
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	1.270.799,08	1.470.575,62	83.586,46	73.003,70
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	170.518.066,64	168.618.917,39	57.565.819,61	57.048.433,38
ΠΑΘΗΤΙΚΟ				
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	51.000.000,00	47.000.000,00	1.000.000,00	2.000.000,00
Λοιπές Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	6.477.018,49	6.266.224,53	462.237,90	446.149,35
Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις	8.873.909,00	11.064.775,20	2.000.000,00	1.000.000,00
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	23.950.251,80	24.806.752,18	1.023.206,77	890.562,60
Σύνολο υποχρεώσεων (α)	90.301.179,29	89.137.751,91	4.485.444,67	4.336.711,95
Καθαρή θέση μετόχων Εταιρίας	79.357.389,98	78.486.908,37	53.080.374,94	52.711.721,43
Δικαιώματα Μειοψηφίας	859.497,37	994.257,11	0,00	0,00
Σύνολο Καθαρής Θέσης (β)	80.216.887,35	79.481.165,48	53.080.374,94	52.711.721,43
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α) + (β)	170.518.066,64	168.618.917,39	57.565.819,61	57.048.433,38

	ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΩΝ ΤΗΣ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (01.01.2005 ΚΑΙ 01.01.2004 ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ)			
	ΜΕΤΑΞΥ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΤΥΠΩΝ (Ε.Λ.Π.) ΚΑΙ ΤΩΝ ΔΙΕΘΝΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΤΥΠΩΝ (Δ.Λ.Π.)			
	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	01.01.2005	01.01.2004	01.01.2005	01.01.2004
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου σύμφωνα με τα Ε.Λ.Π.(χωρίς δικαιώματα μειοψηφίας)	76.152.816,55	57.484.467,38	54.315.229,82	49.757.757,84
Μείον επιχορηγήσεις από Ελληνικό Δημόσιο σύμφωνα με τα Ε.Λ.Π.	-608.956,48	-957.580,84	0,00	0,00
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου σύμφωνα με τα Ε.Λ.Π.	75.543.860,07	56.526.886,54	54.315.229,82	49.757.757,84
Σχηματισμός πρόβλεψης για αποζημίωση προσωπικού	-641.263,03	-641.263,03	-15.857,59	-15.857,59
Διαγραφή απαξιωμένων παγίων	-72.839,04	-72.839,04	-69.694,97	-69.694,97
Διαγραφή Ακινήτοποιήσεων υπό εκτέλεση	-78.977,40	-78.977,40	-78.977,40	-78.977,40
Σχηματισμός υπεραξίας από αποτίμηση των παγίων σε παρούσες αξίες	23.278.053,26	23.278.053,26	4.871.806,14	4.871.806,14
Αναγνώριση αναβαλλόμενων φορολογικών απαιτήσεων-υποχρεώσεων	1.022.035,39	1.022.035,39	122.312,07	122.312,07
Διαγραφή εξόδων πολυετούς απόβλεσης	-1.056.887,10	-1.056.887,10	-86.279,33	-86.279,33
Απομείωση αξίας συμμετοχών & λοιπών χρεογράφων	-755.577,49	-755.577,49	-755.577,49	-755.577,49

	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	1/1-31/3/2005	1/1-31/3/2004	1/1-31/3/2005	1/1-31/3/2004
Κύκλος εργασιών	19.707.566,98	18.504.304,45	0,00	0,00
Κόστος Πωλήσεων	14.020.455,42	13.515.080,66	0,00	0,00
Μικτά κέρδη (ζημίες)	5.687.111,56	4.989.223,79	0,00	0,00
Άλλα έσοδα εκμετάλλευσης	407.956,98	394.302,93	325.288,64	473.804,63
Έξοδα Διοικητικής Λειτουργίας	-1.528.862,12	-1.804.071,83	-161.858,83	-404.251,97
Έξοδα Λειτουργίας Διαθέσεως	-3.229.572,83	-3.230.125,61	0,00	0,00
Κέρδη (ζημίες) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	1.336.633,59	349.329,28	163.429,81	69.552,66
Αποσβέσεις	865.856,44	878.136,09	-2.137,40	-2.187,40
Κέρδη (ζημίες) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	2.202.490,03	1.227.465,37	165.567,21	71.740,06
Έξοδα χρηματοοικονομικής Λειτουργίας	-345.700,73	-434.566,41	-28.783,85	-30.921,60
Κέρδη (ζημίες) από επενδυτικές δραστηριότητες	0,00	0,00	506.966,10	338.040,47
Κέρδη (ζημίες) προ φόρων	990.932,86	-85.237,13	641.612,06	376.671,53
Μείον φόροι	411.394,35	93.493,69	-205.478,45	-84992,99
Κέρδη (ζημίες) μετά από φόρους	579.538,51	-178.730,82	436.133,61	291.678,54
Κατανέμονται σε:				
Μετόχους Εταιρίας	566.277,50	-181.960,65	436.133,61	291.678,54
Δικαιώματα Μειοψηφίας	13.261,01	3.229,83	0,00	0,00
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (€)	0,02	-0,01	0,02	0,01

	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΩΩΝ			
	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	1/1-31/3/2005	1/1-31/3/2004	1/1-31/3/2005	1/1-31/3/2004
	Λειτουργικές δραστηριότητες			
Κέρδη προ φόρων	990.932,86	-85.237,13	641.612,06	376.671,53
Πλέον / μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	865.856,44	878.756,39	2.137,40	2.807,70
Προβλέψεις	63.156,31	50.088,08	2.322,72	1.924,00
Συναλλαγματικές διαφορές	324.040,26	-42.584,36	0,00	0,00
Αποτελέσματα (έσοδα,έξοδα κέρδη και ζημίες επενδυτικής δραστηριότητας)			0,00	0,00
	2.243.985,87	801.022,98	646.072,18	381.403,23
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	570.653,97	549.065,22	28.783,85	30.921,60
<i>Πλέον/ μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:</i>				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	-3.219.562,08	-2.410.924,13	0,00	0,00
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	853.858,43	1.296.412,34	-575.840,30	-508.007,06
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζιών)	4.616.663,78	-3.240.079,11	195.325,33	14.011,08
(Μείον):				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	-570.653,97	-549.065,22	-28.783,85	-30.921,60
Καταβεβλημένοι φόροι	-1.198.616,39	-586.752,49	-254.108,34	-37.318,81
Σύνολο εισροών/(εκροών) από λειτουργ.δραστηριότητες (α)	3.296.329,61	-4.140.320,41	11.448,87	-149.911,56
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Απόκτηση θυγατρικών,συγγενών,κοινοπραξιών & λοιπών επενδύσεων	-41.512,75	-114.177,59	0,00	0,00
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	-1.349.555,98	-610.076,78	0,00	84.894,00
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων	0,00	1.790,70	0,00	0,00
Τόκοι εισπραχθέντες	0,00	0,00	0,00	1.790,70
Μερίσματα εισπραχθέντα	0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο εισροών/(εκροών) από επενδ.δραστηριότητες (β)	-1.391.068,73	-722.463,67	0,00	86.684,70
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	0,00	0,00	0,00	0,00
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	-1.040.866,20	7.595.230,78	1.000.000,00	1.050.000,00
Εξοφλήσεις δανείων	-1.000.000,00	-1.000.000,00	-1.000.000,00	-1.000.000,00
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	0,00	0,00	0,00	0,00
Μερίσματα πληρωθέντα	15.633,89	-910,30	-866,11	-910,30
Σύνολο εισροών/(εκροών) από χρημ/τικές δραστηριότητες (γ)	-2.025.232,31	6.594.320,48	-866,11	49.089,70

Αντίσμός αποθεματικού από λήψη δωρεάν μετοχών	-461.780,75	-461.780,75	-461.780,75	-461.780,75
Διαγραφή επισφαλών απαιτήσεων - υποχρεώσεων	-2.155.370,91	-2.155.370,91	-79.407,43	-79.407,43
Αντίσμός Υπεραξίας από αποτίμηση των παγίων με τα Ε.Λ.Π.	-16.527.318,01	0,00	-4.872.856,14	0,00
Αντίσμός Μερισμάτων και Αμοιβών Δ.Σ σύμφωνα με τα Ε.Λ.Π	1.617.042,64	0,00	597.581,00	0,00
Καθαρό κέρδος-ζημία καταχωρηθέν τα Ιδια Κεφάλαια	-304.791,27	0,00	0,00	0,00
Αντιλογισμός συναλλαγματικών διαφορών	316.863,28	316.863,28	0,00	0,00
Ίδιες μετοχές	-561.874,70	-442.092,98	-561.874,70	-442.092,98
Διαφορά αποτελεσμάτων Δ.Λ.Π.μέ Ε.Λ.Π Κερδών χρήσεως 2004	319.990,54	0,00	-212.901,80	0,00
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου σύμφωνα με τα Δ.Λ.Π.(πλην των δικαιωμάτων μειοψηφίας)	<u>79.481.165,48</u>	<u>75.479.049,77</u>	<u>52.711.721,43</u>	<u>52.762.208,11</u>

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

1. Στα ενοποιημένα στοιχεία περιλαμβάνονται οι παρακάτω θυγατρικές εταιρίες που ενοποιήθηκαν με την ολική μέθοδο.

	Εδρα	% Συμμετοχής	Σχέση υπαγωγής στην ενοποίηση	Ανέλεγκτες φορολ.χρήσεις
1.1	ALBIO AE ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ (Μητρική)	0	άμεση	1998-2004
1.2	ΕΞΑΛΚΟ ΑΕ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ	96,36%	άμεση	2003-2004
	ΕΞΑΛΚΟ ΑΕ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ	2,97%	έμμεση	-
1.3	ΒΙΟΚΑΡΠΕΤ ΑΕ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ & ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ	99,86%	άμεση	1999-2004
1.4	ΒΙΟΠΛΑΝ ΑΕ ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ	83,37%	άμεση	2001-2004
1.5	ALBIO DATA ΑΕ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ -ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ	80,00%	άμεση	2001-2004
Παράλληλα η μητρική εταιρία μετέχει στις παρακάτω εταιρίες οι οποίες δεν ενοποιούνται λόγω μικρών μεγεθών.				
1.6	Α.ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΕ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΒΙΟΚΑΡΠΕΤ	7,68%	άμεσα	1997-2004
	Α.ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΕ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΒΙΟΚΑΡΠΕΤ	90,45%	έμμεση	-
1.7	ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΑΕ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΒΙΟΚΑΡΠΕΤ	52,62%	άμεση	1999-2004
	ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΑΕ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΒΙΟΚΑΡΠΕΤ	41,66%	έμμεση	-
1.8	ΒΕΡΓΙΝΑ ΑΕ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΒΙΟΚΑΡΠΕΤ	50,55%	άμεση	1999-2004
	ΒΕΡΓΙΝΑ ΑΕ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΒΙΟΚΑΡΠΕΤ	49,45%	έμμεση	-
1.9	ΒΙΟJAPAN LTD	41,66%	άμεση	-
1.10	ΒΙΟΚΑΡΠΕΤ POLAND	100,00%	άμεση	-
1.11	EXALCO ROMANIA SRL	75,80%	έμμεση	-
1.12	EXALCO BULGARIA AD	51,00%	έμμεση	-
1.13	ΒΙΟΚΑΡΠΕΤ ROMANIA SRL	75,00%	έμμεση	-
1.14	ΒΙΟΚΑΡΠΕΤ BULGARIA EOOD	100,00%	έμμεση	-

Λάρισα 24/6/2005

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ	Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ & ΔΙΕΥΘ.ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ	Ο ΔΙΕΥΘ.ΟΙΚΟΝ.ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ	Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ
ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΚΑΝΤΩΝΙΑΣ Α.Τ.Δ 261073	ΞΕΝΟΦΩΝ ΚΑΝΤΩΝΙΑΣ Α.Τ. Δ 262306	ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ Α.Τ. Λ707240 Αρ.Αδ. 10041/Α' τάξης	ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΥΡΓΙΔΗΣ Α.Τ. Σ 461406 Αρ.Αδ. 8016/Α' τάξης

Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	-119.971,43	1.731.536,40	10.582,76	-14.137,16
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	1.390.770,51	1.064.319,82	73.003,70	53.929,99
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	<u>1.270.799,08</u>	<u>2.795.856,22</u>	<u>83.586,46</u>	<u>39.792,83</u>

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	31/3/2005	31/3/2004	31/3/2005	31/3/2004
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (01/01/2005 και 01/01/2004 αντίστοιχα)	79.481.165,48	75.479.049,77	52.711.721,43	52.762.208,11
Αύξηση / (μείωση) μετοχικού κεφαλαίου	0,00	0,00	0,00	0,00
Διανεμηθέντα μερίσματα	0,00	0,00	0,00	0,00
Απαλοιφή διεταιρικών μερισμάτων	506.966,10	338.040,47	0,00	0,00

Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας

στην καθαρή θέση	0,00	0,00	0,00	0,00
Κέρδη (ζημιές) της περιόδου μετά από φόρους	579.538,51	-178.730,82	436.133,61	291.678,54
Αγορές (πωλήσεις) ιδίων μετοχών	-67.480,10	-164.175,50	-67.480,10	-164.175,50
Καθαρή θέση λήξης περιόδου (31/3/2005 και 31/3/2004 αντίστοιχα)	<u>80.500.189,99</u>	<u>75.474.183,92</u>	<u>53.080.374,94</u>	<u>52.889.711,15</u>

- Εχουν τηρηθεί οι βασικές λογιστικές αρχές του Ισολογισμού της 31-12-2004. Οι εταιρίες του ΟΜΙΛΟΥ εφαρμόζουν τα IFRS από την 1η Ιανουαρίου του 2005.
- Επί των παγίων στοιχείων των επιχειρήσεων που περιλαμβάνονται στην ενοποίηση υπάρχουν υποθήκες και προσημειώσεις ποσού 1.335.319,15 € σε ασφάλεια των Τραπεζικών Δανείων ύψους 35.000.000 €.
- Δεν υπάρχουν επιδικές ή υπό διαιτησία διαφορές δικαστικών ή διοικητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση της εταιρίας.
- Αριθμός απασχολούμενου προσωπικού στο τέλος της τρέχουσας περιόδου: ομίλου:644, εταιρίας: 4.
- Τα ποσά των πωλήσεων και αγορών των συνδεδεμένων εταιριών που ενοποιούνται, σωρευτικά από την έναρξη της διαχειρηστικής χρήσης ανέρχονται στο ποσό των 145.416,07 € και 198.624,04 € αντίστοιχα.
- Οι επενδύσεις του ομίλου για το Α' τρίμηνο 2005 ανέρχονται σε 1.133.737,25 € (Α' τρίμηνο 2004: 500.569,48 €).
- Τα κέρδη ανά μετοχή υπολογίσθηκαν με βάση τον μέσο σταθμισμένο αριθμό επί του συνόλου των μετοχών.
- Ανάλυση των πωλήσεων σύμφωνα με ΣΤΑΚΟΔ-91:

274.2 Παραγωγή αλουμινίου	15.342.560,44
401.1 Παραγωγή και διανομή Ηλεκτρικού Ρεύματος	94.394,64
515.2 Χονδρικό εμπόριο μετάλλων & εμπορευμάτων	750.855,34
174.0 Κατασκευή ετοιμών κλ/κων ειδών εκτός από ενδύματα	819.558,52
175.1 Ταπητουργία	400.806,62
514.1 Χονδρικό εμπόριο κλωστουφαντουργικών προϊόντων	1.955.632,47
515.7 Χονδρικό εμπόριο απορριμάτων & υπολειμάτων	182.234,49
722.9 Παροχή συμβουλών σε θέματα λογισμού & προμ.λ/σμου	65.125,47
518.4 Χονδρικό εμπόριο μηχανών και εξοπλισμού γραφείων	<u>96.398,99</u>
ΣΥΝΟΛΟ	<u>19.707.566,98</u>